
貴支援機関様においては、日頃より中小企業様に寄り添い、事業承継
支援を推進されていらっしゃることと存じます。しかしながら、まだま
だ人知れず事業承継に悩み、相談できずにいる事業者様もいらっしゃい
ます。この潜在的な事業承継ニーズを継続的に掘り起こしていくかが事
業承継支援のテーマであります。今回のセミナーでは、この潜在ニーズ
を効果的に掘り起こすセミナーのノウハウをご紹介いたします。

またこの度、一般社団法人事業承継協会より認定された事業承継士が
任意団体である「事業承継協会千葉支部」を創設いたしました。主に千
葉県内で事業を営む事業者様に、事業・財産・法律手続きなど幅広い分
野での専門知識が問われる事業承継支援にワンストップでお応えする
サービスを提供してまいります。貴支援機関様との連携による事業承継
支援の一助になれば幸いでございます。

集客ができる

事業承継セミナー

のつくり方

事業承継協会 千葉支部 創設記念
事業承継支援機関様向け

受 講 無 料

日 程

時 間

会 場

講 師

2019年6月20日（木）

15：00~17：00
（受付14：30~）

バーディーホテル千葉

内藤 博氏

第1部 「集客ができる事業承継セミナーのつくり方」

第2部 事業承継協会および千葉支部のご紹介

開 催 情 報

お申し込みおよびお問い合わせ先

開催場所：千葉バーディホテル 2階会議室 千葉市中央区新千葉1-6-5

対象者 ：中小企業支援ご担当者様
募集人員：50名（申し込み先着順） ※定員になり次第、締め切りさせていただきます。

主 催 ：事業承継協会千葉支部
共 催 ：一般社団法人事業承継協会

受講申込書（裏面）に所要事項を記入し、FAX（047-324-1348）または、メール:shoukei.chiba@gmail.com
よりお申し込みください。

事務局：事業承継協会 千葉支部 〒272-0033 市川市市川南3-12-C1604
TEL 047-324-1348 FAX 047-324-1348 MAIL shoukei.chiba@gmail.com

内藤 博氏（事業承継士）

事業承継センター（株）取締役会長
（一社）事業承継協会 代表理事
事業承継ガイドライン策定委員（平成28年

12月）

大学卒業後、大手出版社勤務を経て平
成15年に独立。事業承継の専門家として
500件を超える経営相談、事業承継支援
の実績を持つ。



※ご記入いただいた個人情報につきましては、個人情報保護法に基づき、この目的以外には使用しません。

事業承継協会 千葉支部行き

FAX 047-324-1348 MAIL shoukei.chiba@gmail.com

申し込み締め切り
2019年6月13日（木）

「集客ができる事業承継セミナーのつくり方」

に「参加」します。

アクセス

申込用紙

貴社名 業種

所在地

〒

TEL

参加者
ご氏名

ご連絡
担当者

TEL

Mail

FAX

ご氏名

ご氏名

ご氏名

お役職

お役職

お役職

ご氏名

千葉バーディホテル 2階会議室
TEL 043-248-5551
千葉市中央区新千葉1-6-5

JR千葉駅西口より徒歩２分

駐車場はございません。
近隣の有料駐車場をご利用ください。


